
 

 

   D O D A T E K  č. 2 
ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné linkové osobní dopravě  

 v systému Pražské integrované dopravy (přívoz P8) pro období 2018 - 2019 
 

evidenční číslo objednatele ROPID 
evidenční číslo dopravce 

 

   Smluvní strany 
 
1.  Hlavní město Praha 
     se sídlem Mariánské náměstí 2, 110 00 Praha 1 
     zastoupené organizací ROPID - Regionální organizátor Pražské integrované dopravy 

zřízenou ke dni 1. 12. 1993 usnesením 33. Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 15 ze dne  
25. 11. 1993, zřizovací listina nově vydána a schválena usnesením Zastupitelstva hlavního města 
Prahy č. 39/66 ze dne 6. 9. 2018 

     se sídlem Rytířská 10, 110 00 Praha 1, 
     zapsaná v Registru ekonomických subjektů ČSÚ 

IČO: 60437359   DIČ: CZ60437359 
     Bank. spojení: č. ú. 2000930012/6000 

zastoupené Ing. et Ing. Petrem Tomčíkem, ředitelem 
     (dále jen „objednatel ROPID“)  
 

na straně jedné 
      
     a 
 
2.  Pražská paroplavební společnost, a.s. 
     se sídlem Blanická 1008/28, Vinohrady, 120 00 Praha 2 
     zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou B 

1380  

     IČO: 45316571   DIČ: CZ45316571 
     Bankovní spojení: č. ú. 3871792/0300 
     zastoupená Lukášem Kollertem, na základě plné moci 
     (dále jen „dopravce“) 
     
     na straně druhé  
 

společně též „smluvní strany“ 
 
uzavírají tento dodatek ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné 
linkové osobní dopravě v systému Pražské integrované dopravy ze dne 8. 8. 2018. 
 



 

 2

I. 

Předmětem tohoto dodatku smlouvy je změna článku VII., odst. 1. a změna příloh č. 1, 3 a 4. 
 
 

II. 

1. V čl. VII. se mění odst. 1. a 14. a nově zní takto: 
1.   Objednatel ROPID je povinen hradit dopravci na bankovní účet uvedený v záhlaví této 

smlouvy měsíční zálohu na kompenzaci ve výši stanovené v souladu s tímto článkem. 
Záloha musí být hrazena tak, aby nejpozději 15. dne v měsíci byla připsána na bankovní 
účet dopravce uvedený v záhlaví této smlouvy.  

Pro období 1. 1. – 31. 12. 2019 se stanoví měsíční záloha na kompenzaci stanovená 
objednatelem ROPID výpočtem uvedeným v čl. VI., odst. 2. této smlouvy podle závazného 
rozsahu dopravních výkonů a odhadu podílu dopravce na tržbách. Všechny numerické 
údaje se doplňují zaokrouhleně na dvě desetinná místa.  

CDV:  xx neveřejné údaje xx 

CDDV:  xx neveřejné údaje xx 

kompenzace:  xx neveřejné údaje xx 

předpokládané náklady: 6 295 612,08 Kč 
předpokládané tržby:  0,00 Kč 
předpokládaná výše kompenzace:  6 295 612,08 Kč 
 
měsíční záloha na kompenzaci:  
za období 1. 1. – 31. 12. 2019: 524 634,34 Kč 

 
14. Celková výše kompenzace v odst. 1. tohoto článku je pro období 1. 1. - 31. 12. 2019 

nepřekročitelná bez písemného dodatku k této smlouvě. 

 
III. 

1. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv. 

2. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:   

Příloha č. 1  Denní rozsah dopravních výkonů 

Příloha č. 3  Závazný jízdní řád a denní rozsah provozu pro konkrétní období 

Příloha č. 4  Výchozí finanční model – kalkulace ceny dopravního výkonu 

3. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž obdrží 
objednatel ROPID 2 stejnopisy a dopravce 1 stejnopis. 

 
 
V Praze dne ................................  V Praze dne ................................ 
za objednatele ROPID:  za dopravce: 
 
 
 
 
................................................ ................................................ 
     Ing. et Ing. Petr Tomčík    Lukáš Kollert 
                 ředitel            na základě plné moci 



Příloha č. 1

Rozsah provozu P8 - rok 2019

PD So, Ne

od 1. 1. do 22. 3. a od 29. 9. do 31. 12. (km) 5,2 3,4

od 1. 1. do 22. 3. a od 29. 9. do 31. 12. (hod) 7:00 až 19:00 8:00 až 19:00

od 23. 3. do 9. 5. a od 1. 9. do 28. 9. (km) 5,5 3,7

od 23. 3. do 9. 5. a od 1. 9. do 28. 9. (hod) 7:00 až 20:00 8:00 až 20:00

od 10. 5. do 31. 8. (km) 5,8 4

od 10. 5. do 31. 8. (hod) 7:00 až 21:00 8:00 až 21:00



P�íloha �. 3

1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37
� � � � � � � � �

  7:00   7:10   7:20   7:30   7:40   7:50   8:00   8:10   8:20   8:30   8:40   8:50   9:00   9:20   9:40 10:00 10:20 10:40 11:00
  7:02   7:12   7:22   7:32   7:42   7:52   8:02   8:12   8:22   8:32   8:42   8:52   9:02   9:22   9:42 10:02 10:22 10:42 11:02
39 41 43 45 47 49 51 53 55 57 59 61 63 65 67 69 71 73 75

 Pokra�ování � � � �

11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:10 15:20 15:30 15:40 15:50 16:00 16:10
11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:12 15:22 15:32 15:42 15:52 16:02 16:12
77 79 81 83 85 87 89 91 93 95 97 99 101 103 105 107 109 111 113

 Pokra�ování � � � � �
�� �� �� �� ��

16:20 16:30 16:40 16:50 17:00 17:10 17:20 17:30 17:40 17:50 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40 20:00 20:20 20:40
16:22 16:32 16:42 16:52 17:02 17:12 17:22 17:32 17:42 17:52 18:02 18:22 18:42 19:02 19:22 19:42 20:02 20:22 20:42
115

 Pokra�ování
��

21:00
21:02

 jede v pracovních dnech
 jede od 23.3. do 28.9.
 jede od 10.5. do 31.8.
  
 Linka není v provozu p�i nep�íznivých 
 vodních stavech �i p�i jiných nep�íznivých 
 p�írodních podmínkách. P�ípadné 
 p�erušení provozu avizováno jako 
 mimo�ádnost na www.pid.cz. 

  
 V p�ípad� zvýšené poptávky mohou být 
 vloženy posilové plavby nebo m�že být 
 linka v provozu nep�etržit�  
 (odjezdy dle jízdního �ádu nemusí být 
 p�esn� dodrženy).  

  
 V provozní dob� aktuální informace na 
 telefonu 605 577 838.  

  
Linka zajiš�uje náhradní dopravu za 
bývalou Trojskou lávku. 

�� Dopravce: Pražská paroplavební spole�nost, a.s.

zm�na trasy / diversion ��������	
������
��	��	����������	�����	��	����	����	���	���	




��

Soft. CHAPS spol. s r.o.

od 1.1.2019

do 31.12.2019

CÍSA�SKÝ OSTROV
TROJA

CÍSA�SKÝ OSTROV
TROJA

CÍSA�SKÝ OSTROV
TROJA

199698 Císa�ský ostrov - Troja Platnost:

CÍSA�SKÝ OSTROV
TROJA

�� ��!���	�	"��#�$%	��&	��		����'	�(�	)��	���*	��	��������%'	+++�"����$
�

��

Platí smluvní p�epravní podmínky PID.
P�EPRAVA ZDARMA.

�,-./01	�2345,6�-21	&6�,-�-	7��&8
9:;�;��	��"��#�	�����



 Opa�ný sm�r 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38
� � � � � � � � �

  7:03   7:13   7:23   7:33   7:43   7:53   8:03   8:13   8:23   8:33   8:43   8:53   9:03   9:23   9:43 10:03 10:23 10:43 11:03
  7:05   7:15   7:25   7:35   7:45   7:55   8:05   8:15   8:25   8:35   8:45   8:55   9:05   9:25   9:45 10:05 10:25 10:45 11:05

 Opa�ný sm�r 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66 68 70 72 74 76
 Pokra�ování � � � �

11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:13 15:23 15:33 15:43 15:53 16:03 16:13
11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:15 15:25 15:35 15:45 15:55 16:05 16:15

 Opa�ný sm�r 78 80 82 84 86 88 90 92 94 96 98 100 102 104 106 108 110 112 114
 Pokra�ování � � � � �

�� �� �� �� ��
16:23 16:33 16:43 16:53 17:03 17:13 17:23 17:33 17:43 17:53 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:43 20:03 20:23 20:43
16:25 16:35 16:45 16:55 17:05 17:15 17:25 17:35 17:45 17:55 18:05 18:25 18:45 19:05 19:25 19:45 20:05 20:25 20:45

 Opa�ný sm�r 116
 Pokra�ování

��
21:03
21:05

 jede v pracovních dnech
 jede od 23.3. do 28.9.
 jede od 10.5. do 31.8.
  
 Linka není v provozu p�i nep�íznivých 
 vodních stavech �i p�i jiných nep�íznivých 
 p�írodních podmínkách. P�ípadné 
 p�erušení provozu avizováno jako 
 mimo�ádnost na www.pid.cz. 

  
 V p�ípad� zvýšené poptávky mohou být 
 vloženy posilové plavby nebo m�že být 
 linka v provozu nep�etržit�  
 (odjezdy dle jízdního �ádu nemusí být 
 p�esn� dodrženy).  

  
 V provozní dob� aktuální informace na 
 telefonu 605 577 838.  

  
Linka zajiš�uje náhradní dopravu za 
bývalou Trojskou lávku. 

�� Dopravce: Pražská paroplavební spole�nost, a.s.

zm�na trasy / diversion ��������	
������
��	��	����������	�����	��	����	����	���	���	




��

Soft. CHAPS spol. s r.o.

od 1.1.2019

do 31.12.2019

TROJA
CÍSA�SKÝ OSTROV

TROJA
CÍSA�SKÝ OSTROV

TROJA
CÍSA�SKÝ OSTROV

199698 Císa�ský ostrov - Troja Platnost:

TROJA
CÍSA�SKÝ OSTROV

�� ��!���	�	"��#�$%	��&	��		����'	�(�	)��	���*	��	��������%'	+++�"����$
�

��

Platí smluvní p�epravní podmínky PID.
P�EPRAVA ZDARMA.

�,-./01	�2345,6�-21	&6�,-�-	7��&8
9:;�;��	��"��#�	�����



Příloha č. 4
Finan ční model náklad ů přívozu P8

xx neveřejné údaje xx


